
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/112/

Código da publicação: 112

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:52:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo/Ano: 38/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2018 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Reforma e Ampliação da Escola Municipal
Castro Alves, localizada no Distrito de Barrinha do Paraíso, município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Reforma e Ampliação da Escola Municipal
Castro Alves, localizada no Distrito de Barrinha do Paraíso, município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2018 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

19/06/2018 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/112/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-reforma-e-ampliacao-da-escola-municipal-castro-alves-localizada-no-distrito-de-barrinha-do-paraiso-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdd54a625460e66f92a644b2123c88eb.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/872cfb298709c58d355eca29a7deb343.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2018 TERRAPL... 23/07/2018 13/09/2018 R$ 28.502,12 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/52

